


32

VIDEORENDERVIDEORENDER

LIGHTRONIC

RACE RENDER

CALL ME

Specifikace VR100 Datarekordér 
pro RACERENDERER:
• Integrovaný 10H GPS modul
• Podpora USB disku s kapacitou až 32GB
• Plug&Play verze dostupná pro většinu 

motocyklů
• Plug&Play verze i pro automobily

Záznam a zobrazení VR100:
• otáčky motoru digitálně nebo 

graficky
• aktuální rychlost (využití GPS 

senzoru)
• momentálně zařazený rychlostní 

stupeň
• poloha otevření plynu TPS
• sila akcelerace a decelerace  

(brzdění)
• záznam a zobrazení času na kolo
• zobrazení BEST lap
• zobrazuje rozdíl mezi nejlepším  

a posledním časem okruhu
• vykreslení mapy okruhu na obra-

zovce se znázorněním vaší polohy

TECHNICKÉ ÚDAJE LT200:
• 5 úrovní indikačních limitů
• Rozměry: 70 x 20 x 30 mm
• Vodotěsný
• Dodávané s popisem instalace pro většinu bežně 

dostupných motocyklů

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• Rozhraní pro RPM

Specifikace:
• volitelná grafika
• pozice na mapě
• kalkulace času kola
• kompatibilní s většinou 

oblíbených kamer
• export videa do: AVI, 

MP4, WMV

TECHNICKÉ ÚDAJE CM100:
• Intergovaná podpora  

GPS/GSM
• Technologie „Fast link“ pro 

chytré telefony
• Alarm při detekci pohybu
• Výstraha při překročení nasta-

vené rychlosti
• Vodotěsné
• Rozměry: 63x43x25mm
• Hmotnost: 71g

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• CM101 Rele per Call Me 

(2ks)

Zpracuje data z produktů:
• ST200 Start BASIC
• ST200 Start NEXT

První a jediný datarekordér, který umožňuje průběžný záznam všech parametrů va-
šeho motocyklu, využitelných pro tvorbu skvělých videosekvencí se zobrazením jízdních 
dat. Díky technologii GPS dokáže VideoRender ukládat průběžnou pozici motocyklu  
-i výpočet času na kolo, pokud jej používáte na závodní dráze. Data lze ukládat na 
USB disk ve formátu pro volně dostupnou aplikaci RaceRender, takže pak stačí USB disk 
připojit k vašemu PC a video si můžete okamžitě přehrát. VideoRender nabízí bezob-
služnou instalaci (Plug&Play) pro širokou škálu motocyklů i aut, u vozidel bez specifické 

verze lze použít univerzální variantu.

Indikátor přeřazení plně řízený mikroprocesorem, umožňuje nastavení pěti růz-
ných indikačních limitů RPM dle výběru uživatele. Jednoduše instalovatelný, balení 
obsahuje popis montážního postupu pro většinu běžných motocyklů. LightTronic na-
bízí 6 ultrasvítivých 5mm diod a 10mm flashLED diodu pro indikaci změny rychlostní-
ho stupně. Zařízení má kompaktní rozměry: 70x20x30 mm. Lze instalovat na silniční 
motocykly i na další vozidla typu čtyřkolky, rally automobily a podobně.

PC software, který si můžete zdarma stáhnout, Vám umožní vytvářet video z dat, které 
jste nashromáždili pomocí START časomíry (PRO,EVO) nebo VIDEO RENDER záznamo-
vého zařízení. 

GPS / GSM lokátor 

Call Me je zařízení pro sledování motocyklu, které využívá technologii GPS pro 
určení jeho polohy a připojení do GSM sítě pro komunikaci s vaším mobilním telefo-
nem. Call Me lze využít jako lokátor i jako alarm při detekci nežádoucího pohybu. 
Ke svému Call Me se můžete připojit kdykoliv a kdekoliv a zařízení okamžitě odpoví 
SMS zprávou s aktuálními GPS souřadnicemi vašeho motocyklu. Pokud používáte 
smartphone, díky technologii „Fast link“ uvidíte jeho aktuální polohu i v aplikaci Goo-
gle Maps. Call Me také nabízí 2 nastavitelné linky pro vzdálenou kontrolu vašeho 
motoyklu, takže můžete kdykoliv zapínat/vypínat světlomety, klakson a podobně.

Aplikační seznam
Kód: VR100-D1 DUCATI

(1 kabelová přípojka)
HYPERMOTARD 796 2010 – 2013
HYPERMOTARD 1100 2010 – 2013
MONSTER 696 2008 – 2013
MONSTER 796 2010 – 2013
MONSTER 1100 / S 2009 – 2012

Kód: VR100-D2 DUCATI
(100% Plug&Play)

DIAVEL 2011 – 2012
HYPERMOTARD 1100 2008 – 2009
STREETFIGHTER 848 2011 – 2013
STREETFIGHTER 2009 – 2013
848 2008 – 2013
1098 2007 – 2009
1198 2009 – 2011

Kód: VR100-H1 HONDA
(100% Plug&Play)

CRF250L 2014
CRF250M 2013 – 2014
CB400 SF/SB 2008 – 2014
CB500 X/F 2013 – 2014
CB600F HORNET 2007 – 2013
CB650F 2014
CB1000R 2008 – 2014
CB1100 2010 – 2014
CB1300 S/F 2003 – 2014
CBF600 2008 – 2012
CBF1000 2006 – 2014
CBR600RR 2003 – 2014
CBR600F 2011 – 2013
CBR1000RR 2004 – 2013
NT700V DEAUVILLE 2006 – 2014
CROSSRUNNER 2010 – 2014
CTX700 (NO DCT) 2014
CTX1300 2014
VFR800 2006 – 2014
VT750 (ALL F.I. VERSION) 2007 – 2013
VT1300CX 2010 – 2013
FURY 2010 – 2014
SABRE 2010 – 2012
STATELINE 2010 – 2012
INTERSTATE 2010 – 2014
VFR1200 2009 – 2012
VTX1800 R/N/ST 2004 – 2012
VTX1800 C/F 2005 – 2012
XL125V VARADERO 2007 – 2014
XL700V TRANSALP 2008 – 2014
XL1000V VARADERO 2003 – 2012
NC400X 2013 – 2014
NC700 S/X 2012 – 2014
NC750 S/X 2014

Kód: VR100-T1 TRIUMPH
(1 kabelová přípojka)

AMERICA 2011
BONNEVILLE 2010 – 2011
DAYTONA 650 2005
ROCKET 3 2004 – 2011
SPEEDTRIPLE 1050 (NO ABS) 2005 – 2011
SPEEDMASTER 2011
SPRINT 1050 (NO ABS) 2005 – 2011
THRUXTON 2010 – 2011
THUNDERBIRD 2010 – 2011
TIGER 1050 2007 – 2011

N
O

V
IN

K
A

Kód: VR100-K3 KAWASAKI
(100% Plug&Play)

NINJA 250R 2013
NINJA 250SL/RR MONO 2014
NINJA 300 2013 – 2015
ER-6N/F 2012 – 2014
KLE650/VERSYS 2010 – 2014
NINJA 650 2012 – 2015
Z250-Z250SL 2013 – 2014
Z750 2010 – 2013
Z750R 2011 – 2013
Z800 2013 – 2014
Z1000 2010 – 2015
Z1000SX 2010 – 2015
NINJA 1000 2011 – 2015
VERSIS 1000 2012 – 2014
W800 2011 – 2014
VULCAN/VN900 2011 – 2013
ZRX1200 DAEG 2011 – 2014
KVF750 (ATV) 2012 – 2013
MULE (ATV) 2009 – 2014
TERYX (ATV) 2008 – 2013
BRUTE FORCE (ATV) 2012 – 2015

Kód: VR100-K1 KAWASAKI
(100% Plug&Play)

ZX-6R 2003 – 2008
ZX-6RR 2003 – 2006
ZX-10R 2004 – 2007
Z750 2004 – 2006
Z1000 2003 – 2006
ER-4N/F 2010 – 2014
ER-6N/F 2006 – 2011
NINJA 250R (ONLY F.I.) 2008 – 2012
NINJA 400R 2010 – 2014
NINJA 650R 2006 – 2011
KLE650/VERSYS 2006 – 2009
ZRX1200 DAEG 2009 – 2010
VULCAN900/VN900 2006 – 2010
VULCAN17007VN1700 2009 – 2011
VULCAN2000/VN2000 2004 – 2011
KXF400R (ATV) 2008 – 2011
KVF750 (ATV) 2008 – 2011
BRUTE FORCE (ATV) 2008 – 2011

Kód: VR100-K2 KAWASAKI
(100% Plug&Play)

Z750 2007 – 2009
Z1000 2007 – 2009

Kód: VR100-S1 SUZUKI
(100% Plug&Play)

GSX-R600 2004-2012
GSX-R750 2004-2012
GSX-R1000 2003-2012
GSX1400 2004-2009
SV650 2003-2011
SV1000 2003-2009
DL-650 VSTROM 2004-2011
DL-1000 VSTROM 2004-2011
GSF650 BANDIT 2007-2011
GSF1250 BANDIT 2008-2011
GSX650F 2008-2011
BOULEVARD C109R/T 2008-2011
M109R – M109R2 2006-2010
C50 2005-2011
C90 2005-2010
M50 2005-2011
M90 2009-2011
INTRUDER C1800R 2008-2010
M1800R 2006-2010
C800 2005-2011
M800 2005-2011
C1500 2005-2010
M1500 2009-2011
VL800 INTRUDER 2005-2011
VL1500 INTRUDER 2005-2010
VLR1800 2008-2011
VZ800 MARAUDER 2005-2011
VZ1500 2009-2011
VZR1800 2006-2010

Kód: VR100-U1
Universální verze

Kód: VR100-C1
Specifikovaná verze pro auta



4

STARTNEXT
Start Basic a Start Next jsou jediné typy časomíry na světě s vestavěným GPS přijímačem s pracovní frekvencí 50Hz, 

díky které je zaručena přesnost měření na úrovni setin sekundy a zároveň umožněna dokonalá vizualizace vaší re-
álné trajektorie na závodní dráze. Tyto možnosti dnes nenabízí žádný jiný komerčně dostupný chronometr. Chronome-
try Start využívají dotekový display s technologií „Glove Sensitive“ (lze ovládat i v rukavicích), který nabízí jednoduché  
a intuitivním ovládání pomocí grafických ikon v menu.

Zařízení využívá SD kartu, čímž odpadá nutnost pravidelného stahování dat z časomíry a výrazně se snižuje ri-
ziko přeplnění interní paměti. Chronometr je vybaven funkcí autodetekce, kdy ve spolupráci s globální databází doká-
že spolehlivě rozpoznat okruh, na kterém se aktuálně nacházíte, a to bez jediného doteku displeje nebo stisku tla-
čítka. Varianta Start Basic poskytuje pouze základní vybavení bez průběžného ukládání dat; vaše časy jsou postupně 
zobrazovány na displeji. Varianta Start Next navíc průběžně ukládá data o vaší trajektorii, rychlosti, okamžitém směru  
a zrychlení, takže můžete jízdu následně analyzovat u PC. Oba modely podporují připojení k modulům Box Expander.

Integrovný 50Hz GPS přijímač: jediná časomíra na světě s revolučním 50Hz GPS přijímačem, který detekuje aktuální po-
zici 50krát za sekundu. Zařízení Start tak může nabídnout extrémně vysokou přesnost při výpočtu času na kolo i při vykreslo-
vání zaznamenané trajektorie jezdce. 

Dotekový display: zapoměnte na nepohodlná tlačítka, časomíra Start je vybavena dotekovým displejem s technologií 
„Glove Sensitive“, umožnující ovládání i v rukavicích. Dotekový displej v kombinaci s jednoduchým menu s ikonami nabízí 
intuitivní ovládání. 

3 mezičasy: každé kolo lze rozdělit až na 3 úseky, ke kterým jsou následně ukládány mezičasy.

Datový záznam: Start Next nabízí možnost ukládání trajektorie i rychlostních parametrů s využitím GPS. Při použití přídav-
ných modulů lze takto sledovat dalších až 9 analogových zdrojů a 3 digitální zdroje dat. 

Software pro analýzu dat: RacePro je nejmodernější softwarový analyzér navržený pro zařízení Start Next, který umož-
ňuje analýzu jezdcovy stopy i vyhodnocení efektivity průjezdu zatáčkou, dále také analýzu digitálních i analogových dat z 
přídavných modulů, pokud jsou připojeny k časomíře. 

Vestavěná baterie: Zařízení Start je vybaveno vestavěnou dobíjecí lithiovou baterií, která umožňuje instalaci časomíry na 
vozidla bez bateriové přípojky, například na supermotardy, motokáry, skútry a podobně.

Podsvícený displej: všechny typy časomíry mají podsvícení dis-
pleje, které lze dobře využít při snížené viditelnosti. Podsvícení lze 
vypnout/zapnout prostřednictvím ovládacího menu.

Funkce RaceRender: díky programu RaceRender můžete do 
videozáznamu ze závodu vkládat datové údaje ze svého Start 
zařízení.

50HZ GPS ČASOMÍRA

5

GPS ČASOMÍRA PRO VŠECHNY TYPY PŘÍSTROJOVÝCH DESEK

50Hz GPS časomíra zobrazuje hodnoty přímo na palubní desce motocyklu. Data jsou uložena v interní paměti a mo-
hou být kdykoliv znovu zobrazena. Díky připojení na tovární konektory 
je tak možné rozšířit vaši přístrojovou desku o funkci časomíry. V příloze 
naleznete jednoduchý instalační postup. Zkontrolujte si v uvedené tabul-
ce, zda můžete použít LapTronic pro váš motocykl..

LP300 - dostupný pro uvedené typy:

Zmačka Model Rok

Aprilia

RS125 všechny
RS250 všechny
RSV1000 všechny
TUONO všechny
RSV4 2009 - 2010
RSV4 Factory 2011 - 2014

BMW S1000RR 2009 - 2014

Ducati
Monster 696/796/1100 všechny
Hypermotard 2008 - 2009
Streetfighter všechny

Kawasaki
636 2003 - 2006
ZX-6R 2007 - 2010
ZX-10R 2006 - 2014

KTM 1190 RC8 R 2009 - 2011
MV 
Agusta

F4 2011 - 2014
F3 2011 - 2014

Triumph
Street Triple 675 2009 - 2012
Daytona 675 2009 - 2014

Yamaha R1 2009 - 2014

STARTBASIC

Specifikace ST200-N Start Next (GPS časomíra  
s datovým záznamem) / ST200-B Start Basic (GPS 
časomíra bez datového záznamu):
• Integrovaný 50hz GPS přijímač
• Dotekový display s technologií „Glove Sensitive“
• Přesnost 1/100s
• Až 3 mezičasy pro každé kolo
• Zobrazení aktuální rychlosti dle GPS
• Vestavěný tříosý akcelerometr
• 5 variant vizualizace
• Záznam měřených hodnot pro každé kolo  

a vyhodnocení nejrychlejšího kola
• Záznam trajektorie jezdce (pouze varianta Next)
• Paměťová karta Micro SD (4GB)
• LED signalizace: nejrychlejší kolo, maximální 

RPM a upozornění na přehřátí motoru
• 2 čidla pro motor, 2 čítače vzdálenosti
• Možnost připojení až 9 analogových a 3 digitál-

ních přídavných vstupů (pouze varianta Next)
• Vzorkovací frekvence přídavných vstupů 50Hz 

(pouze varianta Next)
• Indikátor zařazené rychlosti (volitelné)
• Automatické rozpoznání aktuálního okruhu
• Globální databáze okruhů
• Možnost rozšíření databáze o nový okruh  

pomocí PC aplikace
• PC software pro analýzu dat
• Vestavěná lithiová baterie (dobíjecí)
• Přípojka na externí baterii (volitelné)
• Automatické vypínání
• Podsvícení
• Nárazuvzdorné pouzdro
• Vodotěsné
• Rozměry: 85,6×70,5×27,6mm

Specifikace MM200:
• bezdrátová instalace
• počítadlo do 999 hodin
• reset počítadla
• dělení po 10 minutách
• zabudovaná baterie
• vodotěsný podle IP68
• životnost baterie 4 roky

MiniMeter je duální bezdrátový čítač motohodin. Využívá 
technologii detekce vibrací rámu, pokud je motor v chodu; pro-
to není nutné připojovat zařízení k zapalovací svíčce, což je 
obvykle poměrně komplikované, ale stačí jednoduše připevnit 
čítač k rámu. MiniMeter poskytuje 2 počítadla: jedno pro cel-
kový počet motohodin, druhé resetovatelné, které velice uleh-
čuje sledování intervalů pro běžnou údržbu. MiniMeter je malé  
a kompaktní zařízení, které splňuje stupeň IP68 pro vodotěsnost.

MINIMETER

Bezdrátová instalace

Technologie detekce vibrací

2 počítadla motohodin  
(celkové a resetovatelné)

NOVINKA
N

O
V

IN
K

A

„Změňte vaši přístrojovou desku na automatickou 
GPS časomíru“



GEARTRONIC

TECHNICKÉ ÚDAJE GT300:
• 20 mm display LCD
• 6 barevných variant podsvícení
• Rozměry: 43x30x17mm
• Vodotěsný
• Dodávané s popisem instalace 

na většinu bežně dostupných 
motocyklů

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• Snímač rychlosti
• Přípojka pro RPM

TECHNICKÉ ÚDAJE GT400:
• 5 úrovní pro indikaci přeřa-

zení
• LCD displej 25x22mm
• 6 barevných variant pod-

svícení
• Rozměry: 50x40x21mm
• Vodotěsný
• Dodávané s popisem 

instalace na většinu bežně 
dostupných motocyklů

DOPLŇKY
• Snímač rychlosti
• Přípojka pro RPM

Ukazatel zařazeného rychlostního stupně
Ukazatel je plně řízen mikroprocesorem, čímž je zajištěna téměř oka-

mžitá detekce zařazeného rychlostního stupně – v současnosti nejrych-
lejší zařízení tohoto typu na trhu. Ukazatel GearTronic lze snadno na-
instalovat na většinu běžně dostupných motocyklů, popis montážního 
postupu je součástí dokumentace. LCD displej nabízí 6 barevných vari-
ant podsvícení: červená, zelená, oranžová, fialová, bledě modrá a mod-
rá. Revoluční LCD displej funguje dokonce i v přímém slunečním světle, 
na rozdíl od ostatních konkurenčních produktů na trhu. Kromě motocyklu 
lze zařízení nainstalovat i na další sportovní vozidla jako čtyřkolky, mo-
tardy, motocrossové speciály, automobily pro rally a podobně.

6

GEARTRONIC
Ukazatel zařazeného rychlostního stupně s indikací přeřazení
Ukazatel Geartronic2 je plně řízený mikroprocesorem, čímž je 

zajištěna téměř okamžitá detekce zařazeného rychlostního stup-
ně. Zařízení lze snadno nainstalovat na většinu běžně dostupných 
motocyklů, popis montážního postupu je součástí přiložené doku-
mentace. Geartronic2 umožňuje nastavení 5ti různých indikačních 
limitů RPM, kterými se pak řídí barevný indikační panel. 25x22mm 

LCD displej nabízí 6 barevných variant podsvícení: červená, zelená, 
oranžová, fialová, bledě modrá a modrá. Kromě motocyklu lze zaří-
zení nainstalovat i na další sportovní vozidla jako čtyřkolky, motardy, 
motocrossové speciály, automobily pro rally a podobně.

7

Model Rok RPM (otáčky) SPEED (rychlost)  +12V (baterie) GROUND 
(kostra)

APRILIA
RXV 2009/2010 bílá/červená hnědá/žlutá (ECU) zelená/černá modrá/zelená
DORSODURO 2009/2010 šedá/červená (ECU) šedá/bílá (ECU) zelená/červená modrá/zelená
RSV 1000 1998/2003 šedá/fialová šedá/bílá zelená modrá/zelená
RSV 1000 2004/2008 šedá/červená (ECU) šedá/bílá (ECU) zelená/červená tmavě modrá
RSV4 (NO APRC) 2009/2012 hnědá/fialová (ECU) šedá/bílá (ECU) zelená/červená modrá/zelená
TUONO 2006/2010 šedá/červená (ECU) šedá/bílá (ECU) zelená modrá
FUTURA 2001/2004 hnědá/růžová modrá/oranžová zelená modrá
PEGASO 2005/2010 bílá/fialová (ECU) modrá/oranžová(ECU) zelená/oranžová modrá
ETV 1000 CAPONORD 2001/2003 hnědá/růžová šedá/bílá zelená modrá
ETV 1000 CAPONORD 2004/2010 šedá/červená (ECU) šedá/bílá zelená modrá
BENELLI
TORNADO 2003/2006 šedá/fialová modrá zelená/bílá černá
TRE K 2006/2010 šedá/červená modrá červená/hnědá černá
TNT 2005/2008 šedá/červená modrá červená/hnědá černá
BUELL
XB9 všechny šedá/bílá (ECU) bílá hnědá/žlutá černá
XB12 všechny růžová bílá oranžová/bílá černá
CAGIVA
RAPTOR 650 2001/2007 růžová/černá zelená/bílá oranžová/zelená modrá
RAPTOR 1000 2000/2005 šedá/zelená oranžová/bílá šedá/červená modrá
NAVIGATOR 1000 2000/2005 zelená/šedá oranžová/bílá šedá/červená modrá
DUCATI

748 / 916 / 996 / 998 všechny zelená/šedá Senzor otáček KIT 
SS100/G světle modrá černá

749 / 999 všechny zelená/žlutá (ECU) tmavě zelená (ECU) žlutá černá
848 / 1098 všechny zelená/žlutá (ECU) tmavě zelená (ECU) červená/černá černá
MONSTER 620 i.e. všechny zelená šedá/zelená žlutá černá
MONSTER S2R – S4R všechny zelená šedá/zelená žlutá černá
MONSTER 800 – 1000 všechny zelená šedá/zelená žlutá černá
MONSTER 696 – 1100 všechny zelená/žlutá (ECU) zelená (ECU) červená/černá černá
MULTISTRADA 1000 /1100/620 všechny zelená/žlutá (ECU) zelená (ECU) žlutá černá
ST3 / ST4 2004/2007 zelená/žlutá (ECU) zelená (ECU) žlutá černá
SPORT 1000 2008 zelená/žlutá (ECU) tmavě zelená (ECU) žlutá černá
GT1000 / PAUL SMART 1000LE všechny šedá/zelená (ECU) zelená žlutá černá
STREETFIGHTER 2010 zelená/žlutá (ECU) zelená (ECU) červená/černá černá/zelená
HYPERMOTARD 796 – 1100 2008/2011 zelená/žlutá (ECU) zelená (ECU) červená/černá černá
MOTO GUZZI

GRISO 1100 – 8V 2005/2010 světle modrá/zelená 
(ECU) šedá/bílá (ECU) oranžová/zelená modrá

BREVA 750 2003/2010 světle modrá/
červená šedá/bílá zelená modrá

BREVA 850 / 1100 2006/2010 světle modrá/zelená 
(ECU) šedá/bílá (ECU) oranžová/zelená modrá

NORGE 1200 / NORGE 1200 
ABS 2006/2010 světle modrá/zelená 

(ECU) šedá/bílá (ECU) oranžová/zelená modrá

STELVIO 1200 / STELVIO 
1200 ABS 2009/2011 světle modrá/zelená 

(ECU) šedá/bílá (ECU) oranžová/zelená modrá

HONDA

HORNET 600 1998/2002 modrá/žlutá (ECU) Senzor otáček KIT 
SS100/G černá/hnědá zelená

HORNET 600 2003/2006 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
HORNET 600 /HORNET 600 ABS 2007/2013 žlutá/zelená růžová/modrá černá/hnědá zelená/černá
CBF 500 / CBF 600 2004/2007 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 600 F 1999/2005 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 600 RR 2003/2006 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 600 RR 2007/2008 žlutá/zelená růžová/zelená bílá/černá zelená/černá
XL 700 V TRANSALP 2008/2010 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
DEAUVILLE 700 2007/2013 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
VFR 800 VTEC 2006/2009 žlutá/zelená růžová černá/hnědá zelená
HORNET 900 2002/2006 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 900 1996/1997 žlutá/modrá (ECU) růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 900 1998/2001 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 900 2002/2004 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá černá
CB1000 2008/2013 žlutá/zelená růžová/modrá černá/hnědá zelená/černá
CBR 1000 RR 2004/2007 žlutá/zelená růžová hnědá/bílá zelená
CBR 1000 RR (MILES DASH ) 2004/2007 modrá/černá (ECU) růžová hnědá/bílá zelená
CBR 1000 RR 2008/2011 žlutá/zelená růžová/zelená hnědá/bílá zelená/černá

CROSSRUNNER/CROSSRU-
NNER ABS 2010/2013 žlutá/zelená růžová/zelená bílá / žlutá zelená/černá

VTR 1000 SP1 / SP2 2000/2006 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
CBR 1100 černá. 1997/2000 žlutá/zelená růžová černá/hnědá zelená
CBR 1100 černá. 2001/2006 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená

CB 1300 2003/2005 žlutá/zelená růžová/zelená tmavě červená/
černá zelená

VARADERO 1000 1999/2002 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená

Model Rok RPM (otáčky) SPEED (rychlost)  +12V (baterie) GROUND 
(kostra)

VARADERO 1000 2003/2011 žlutá/zelená růžová/zelená černá/hnědá zelená
KAWASAKI
ER-6N 2005/2011 světle modrá světle zelená/červená hnědá/bílá černá/žlutá
ZX-6R / ZX-6RR 1998/2006 světle modrá žlutá hnědá/bílá černá/žlutá
VERSYS 650 2006/2009 světle modrá zelená/červená hnědá/bílá černá/žlutá
VERSYS 1000 ABS 2011/2013 světle modrá růžová hnědá/bílá černá/žlutá
Z750 / Z1000 2003/2009 světle modrá růžová hnědá/bílá černá/žlutá
Z1000 2010/2013 červená/žlutá růžová hnědá/bílá černá/žlutá

ZX9R 1998/2005 RPM Interface 
GT102 žlutá hnědá/bílá černá/žlutá

ZX-10R 2004/2006 světle modrá modrá/žlutá hnědá/bílá černá/žlutá
ZX12R 2000/2006 modrá/červená žlutá hnědá/bílá černá/žlutá
KTM
690 (all models) 2009/2011 modrá/bílá oranžová/černá oranžová hnědá
950 (all models) 2005/2008 fialová/bílá (ECU) oranžová/černá žlutá/oranžová hnědá
990 SUPERDUKE 2007/2011 modrá/bílá oranžová/černá žlutá/oranžová hnědá
990 (all models) 2007/2010 modrá/bílá oranžová/černá žlutá/oranžová hnědá
MV AGUSTA
BRUTALE 750 2001/2006 šedá/žlutá hnědá fialová/bílá černá
BRUTALE 910 2005/2010 šedá/žlutá hnědá fialová/bílá modrá
BRUTALE 920 2011 hnědá/černá (ECU) oranžová/černá (ECU) žlutá/zelená modrá
BRUTALE 989 2007/2010 žlutá/modrá oranžová/černá fialová/bílá modrá
F4 1000 S 2004/2006 šedá/žlutá hnědá fialová/bílá tmavě modrá
F4 R – R1+1 2006/2008 žlutá/modrá oranžová/zelená modrá/žlutá modrá
F4 1000 2010 hnědá/černá (ECU) oranžová/černá (ECU) modrá/žlutá modrá
SUZUKI
BANDIT 600 & 600S 2001 černá/modrá růžová (ECU) oranžová/zelená černá/bílá
BANDIT 600 & 600S 2003 žlutá/černá bílá červená/žlutá černá/bílá
BANDIT 650 & 650S 2005/2010 žlutá/černá růžová/černá oranžová/zelená černá/bílá
GSX 600 F 1999 žlutá růžová oranžová/červená černá/bílá
GSX 600 F 2003 žlutá/modrá růžová oranžová/zelená černá/bílá
GSXR 600 SRAD 1997/2000 žlutá růžová tmavě zelená černá/hnědá
GSXR 600 2001/2006 žlutá/modrá růžová oranžová/zelená černá/bílá
SV 650 1999/2002 černá/žlutá růžová oranžová/zelená černá/bílá
SV 650 i.e. 2003/2006 hnědá/černá růžová/bílá oranžová/zelená černá/bílá
GSX 750 F 1999/2005 černá/žlutá růžová oranžová/zelená černá/bílá
GSXR 750 2000/2006 žlutá/modrá růžová oranžová/zelená černá/bílá
GSXR 1000 2000/2006 žlutá/modrá růžová oranžová/zelená černá/bílá
TL 1000 R 1998/2002 černá/červená růžová oranžová/zelená černá/bílá
DL 650 / DL 1000 V-STROM 2006/2010 hnědá/černá růžová/bílá oranžová/zelená černá/bílá
SV 1000 2003/2006 hnědá/černá růžová/bílá oranžová/zelená černá/bílá
BANDIT 1200 2001/2006 černá/modrá bílá oranžová/zelená černá/bílá
BANDIT 1250 / 1250S 2006/2011 žlutá/modrá růžová oranžová/zelená černá/bílá
HAYABUSA 1999/2006 žlutá/modrá růžová oranžová/zelená černá/bílá
GSX 1400 2002/2005 hnědá/černá růžová oranžová/zelená černá/bílá
GSX 1400 2006/2010 modrá (ECU) růžová oranžová/zelená černá/bílá
TRIUMPH
DAYTONA 955 2003/2006 červená oranžová/zelená zelená/červená černá
SPEED TRIPLE 2002/2004 hnědá/žlutá (ECU) bílá/modrá (ECU) zelená/červená černá
SPEED TRIPLE 2005/2006 zelená/růžová (ECU) růžová/žlutá (ECU) zelená/červená černá

SPEED TRIPLE / SPEED TRIPLE 
ABS 2007/2013 zelená/růžová (ECU) růžová/žlutá (ECU) zelená/červená záporný 

baterie

TIGER / TIGER ABS 2007/2013 zelená/růžová (ECU) růžová/žlutá (ECU) zelená/červená záporný 
baterie

YAMAHA
FAZER 600 1998/2001 žlutá/černá bílá světle hnědá černá
FAZER 600 2002/2006 zelená/černá (ECU) bílá/žlutá (ECU) červená/bílá černá/bílá
FZ6 / FZ6 S2 2004/2011 zelená/černá (ECU) bílá/žlutá (ECU) červená/bílá černá/bílá

XJ6 / XJ6 ABS 2008/2014 zelená/černá (ECU) bílá/žlutá (ECU) červená/bílá záporný 
baterie

MT-03 2006/2013 žlutá/bílá bílá červená/bílá černá/bílá
XT660 2004/2013 oranžová (ECU) bílá (ECU) červená/bílá černá/bílá
TDM 850 1996/2001 žlutá/černá bílá hnědá černá

FZ8 / FZ8 ABS 2010/2012 šedá (ECU) bílá/žlutá (ECU) červená/bílá záporný 
baterie

YZF R6 1998/2002 žlutá/černá bílá světle hnědá černá
YZF R6 2003/2005 žlutá/černá bílá/žlutá (ECU) červená/bílá černá/bílá

YZF R6 2006/2011 žlutá/černá bílá/žlutá (ECU) světle hnědá záporný 
baterie

YZF R1 1999/2001 žlutá/černá bílá světle hnědá černá
YZF R1 2002/2008 žlutá/černá bílá/žlutá (ECU) světle hnědá černá/bílá

FZ1 / FAZER1000 2006/2013 šedá (ECU) bílá/žlutá (ECU) červená/bílá záporný 
baterie

FAZER 1000 2000/2005 žlutá/černá bílá červená/bílá černá
BT1100 2002/2006 zelená bílá hnědá černá
FJR 1300 / FJR 13000 ABS 2000/2005 šedá (ECU) bílá/žlutá (ECU) červená/bílá (ECU) černá (ECU)

Aplikační seznam GT300 / GT400

Upozornění: ECU značí drát v elektronické řídicí jednotce
Upozornění: ABS modely jsou kompatibilní pouze v případě, jestli jsou uvedeny níže



8 9

GEARTRONIC

TECHNICKÉ ÚDAJE GT310:
• LCD displej 20mm
• 6 barevných variant podsví-

cení
• Rozměry: 43x30x17mm
• Vodotěsný

Plug&Play ukazatel zařaze-
ného rychlostního stupně. 

Pro zajištění bezproblé-
mového fungování musí být 
zařízení připojeno přímo na 
tovární konektory motocyklu. 
Ukazatel GearTronic ZERO 
je vybavený LCD displejem, 
který spolehlivě zobrazuje 
zařaznou rychlost i na pří-
mém slunci a který nabízí  
6 různých barev pro pod-
svícení dle výběru uživatele. 
Dostupný pro všechny bežně 
používané motocykly: Ducati, 
Honda, Kawasaki, Suzuki, Tri-
umph a Yamaha.

DESMOTRONIC

DE300

Zmačka Model Rok

Ducati

749 všechny
848 všechny
999 všechny
1098 všechny
1198 všechny

GPS ČASOMÍRA PRO PŘÍSTROJOVOU DESKU DUCATI
50Hz GPS časomíra (plug & play) je určen pro modely Ducati. Přijímač využívá originální přístrojovou desku, na 
které zobrazuje změřené údaje. Data jsou uložena v interní paměti a mohou být kdykoliv zobrazena znovu. Zaříze-
ní rovněž vyhodnocuje nejlepší kolo, nejvyšší rychlost a maximální rychlost dosaženou v každém kole. DesmoTronic 
může být použit na modelech 749, 999, 848, 1098 and 1198.

NOVINKA

Model Rok

D1 DUCATI (1 wire to connect)
HYPERMOTARD 796 2010 - 2013
HYPERMOTARD 1100 EVO 2010 - 2013
MONSTER 1100/S 2009 - 2013
MONSTER 696 2008 - 2013
MONSTER 796 2010 - 2013

D2 DUCATI (100% plug&play)
848 2008 - 2013
1098 2007 - 2009
1198 2009 - 2011
DIAVEL 2011 - 2012
HYPERMOTARD 1100 2007 - 2009
STREETFIGHTER 2009 - 2013
STREETFIGHTER 848 2011 - 2013

D3 DUCATI (100% plug&play)
749 2005 - 2006
999 2005 - 2006
GT1000 2007 - 2010
MONSTER 1000 2003 - 2005
MONSTER 400 2005
MONSTER 620 2002 - 2006
MONSTER 695 2007
MONSTER 750 2002
MONSTER 800 2003 - 2004
MONSTER 900 2002
MONSTER S2R 2005 - 2006
MONSTER S2R 1000 2006 - 2007
MONSTER S2R 800 2007
MONSTER S4R 2003 - 2005
MONSTER S4R TESTA. 2007 - 2008
MONSTER S4RS 2006
MONSTER S4RS TESTA. 2008
SPORT 1000 2007 - 2009
SS1000 2005
SS800 2005
ST3 2004 - 2007
ST4 2004 - 2005

H1 HONDA (100% plug&play)
CRF250L 2014
CB1000R 2008 - 2014
CB1100 2010 - 2014
CB1300 S/F 2003 - 2014
CB400 SF/SB 2008 - 2014
CB500X/F 2013 - 2014
CB600F HORNET 2007 - 2013
CB650F 2014
CBF1000 2006 - 2014
CBF600 2008 - 2012
CBR1000RR 2004 - 2013
CBR600F 2011 - 2013
CBR600RR 2003 - 2014
CRF250M 2013 - 2014
CROSSRUNNER 2010 - 2014
CTX1300 2014
CTX700 (NO DCT) 2014
FURY 2010 - 2014
INTERSTATE 2010 - 2014
NC400X 2013 - 2014
NC700 S/X 2012 - 2014
NC750 S/X 2014
NT700V DEAUVILLE 2006 - 2014
SABRE 2010 - 2012
STATELINE 2010 - 2012
VFR1200 2009 - 2012
VFR800 2006 - 2014
VT1300CX 2010 - 2013
VT750 (ALL F.I. VERSION) 2007 - 2013
VTX1800 C/F 2005 - 2012
VTX1800 R/N/ST 2004 - 2012
XL1000V VARADERO 2003 - 2012
XL125V VARADERO 2007 - 2014
XL700V TRANSALP 2008 - 2014

Model Rok

K1 KAWASAKI (100% plug&play)
BRUTE FORCE 750 (ATV) 2008 - 2011
ER-4N/F 2010 - 2014
ER-6N/F 2006 - 2011
KLE650/VERSYS 2006 - 2009
KVF750 (ATV) 2008 - 2011
KXF400R (ATV) 2008 - 2011
NINJA 250R (ONLY F.I.) 2008 - 2012
NINJA 400R 2010 - 2014
NINJA 650R 2006 - 2011
VULCAN2000/VN2000 2004 - 2011
VULCAN900/VN900 2006 - 2010
Z1000 2003 - 2006
Z750 2004 - 2006
ZRX1200 DAEG 2009 - 2010
ZX-10R 2004 - 2007
ZX-6R 2003 - 2008
ZX-6RR 2003 - 2006

K2 KAWASAKI (100% plug&play)
Z750 2007 - 2009
Z1000 2007 - 2009

K3 KAWASAKI (100% plug&play)
BRUTE FORCE 750 (ATV) 2012 - 2015
ER-6N/F 2012 - 2014
KLE650/VERSYS 2010 - 2014
KVF750 (ATV) 2012 - 2013
MULE (ATV) 2009 - 2014
NINJA 1000 2011 - 2015
NINJA 250R 2013
NINJA 250SL / RR MONO 2014
NINJA 300 2013 - 2015
NINJA 650 2012 - 2015
TERYX (ATV) 2008 - 2013
VERSYS 1000 2012 - 2014
VULCAN900 / VN900 2011 - 2013
W800 2011 - 2014
Z1000 2010 - 2015
Z1000SX 2010 - 2015
Z250 2013 - 2014
Z250SL 2014
Z750 2010 - 2013
Z750R 2011 - 2013
Z800 2013 - 2014
ZRX1200 DAEG 2011 - 2014

S1 SUZUKI (100% plug&play)
BOULEVARD C109R/T 2008 - 2011
C1500 2005 - 2010
C50 2005 - 2011
C800 2005 - 2011
C90 2005 - 2010
DL-1000 VSTROM 2004 - 2011
DL-650 VSTROM 2004 - 2011
GSF1250 BANDIT 2008 - 2011
GSF650 BANDIT 2007 - 2011
GSX1400 2004 - 2009
GSX650F 2008 - 2011
GSX-R1000 2003 - 2004
GSX-R600 2004 - 2005
GSX-R750 2004 - 2005
INTRUDER C1800R 2008 - 2010
M109R – M109R2 2006 - 2010
M1500 2009 - 2011
M1800R 2006 - 2010
M50 2005 - 2011
M800 2005 - 2011
M90 2009 - 2011
SV1000 2003 - 2009
SV650 2003 - 2011
VL1500 INTRUDER 2005 - 2010
VL800 INTRUDER 2005 - 2011
VLR1800 2008 - 2011
VZ1500 2009 - 2011
VZ800 MARAUDER 2005 - 2011
VZR1800 2006 - 2010

Model Rok

T1 TRIUMPH (1 wire to connect)
AMERICA 2011 - 2013
BONNEVILLE (DIGITAL ODO) 2009 - 2013
DAYTONA 650 2005
ROCKET 3 2004 - 2011
SPEED TRIPLE 1050 (NO ABS) 2005 - 2013
SPEEDMASTER 2011
SPRINT ST/GT (NO ABS) 2005 - 2013
THUNDERBIRD (NO ABS) 2010 - 2013
TIGER 1050 (NO ABS) 2007 - 2013

Y1 YAMAHA (100% plug&play)
FJR1300 2000 – 2005
FJR1300 ABS 2002 – 2005
FZS FAZER 1000 2000 – 2005
FZS FAZER 600 1998 – 2001
R1 1998 – 2001

Y2 YAMAHA (100% plug&play)
FZ1 (NO ABS) 2006 – 2013
FZ1 FAZER 1000 (NO ABS) 2006 – 2013
FZS FAZER 600 2002 – 2004
R1 2007 – 2008
R6 2006 – 2013

Y3 YAMAHA (100% plug&play)
R6 2003 – 2005
R1 2002 – 2006
R46 2005

Y4 YAMAHA (1 wire to connect)
FZ6 (NO ABS) 2004 – 2007
FZ6 FAZER (NO ABS) 2004 – 2007
FZ6 FAZER S2 (NO ABS) 2007 – 2011
FZ6 S2 (NO ABS) 2007 – 2011
FZ8 (NO ABS) 2010 – 2013
MT-03 2006 – 2010
R6 1999 – 2002
XJ6 (NO ABS) 2008 – 2014
XT660 2004 – 2010

Aplikační seznam GT310 Zmačka Model

Ducati
GT310-D1
GT310-D2
GT310-D3

Honda GT310-H1

Kawasaki
GT310-K1
GT310-K2
GT310-K3

Suzuki GT310-S1
Triumph GT310-T1

Yamaha

GT310-Y1
GT310-Y2
GT310-Y3
GT310-Y4



10

BoxStation|Capture

Technické údaje BS100 BoxStation (konzole s doty-
kovým panelem pro odesílání zpráv), CA100 Capture 
(přijímač s displejem pro zobrazování zpráv):
• Přenos až 16ti z 60ti znaků v jedné zprávě
• Pracovní frekvence 2.4 GHz (kompatibilní s normou EN 

300328, EN 301489 a celosvětovým standardem FCC)
• Stoprocentně odolné proti vlivu podobných systémů se stejnou 

pracovní frekvencí
• Vestavěná anténa
• Možnost souběžného připojení až 3 Capture modulů
• Automatická synchronizace Capture modulů
• Moderní dotekový panel ovladatelný i v rukavicích
• Capture modul s grafickým displejem
• LED indikace vybité baterie
• Ochranné pouzdro
• Rozměry (BoxStation): 220x140x40mm
• Rozměry (Capture): 76x63x32mm
• Hmotnost (BoxStation): 410g
• Napájení (BoxStation): 3xAAA (výdrž baterií až 200 hodin)
• Napájení (Capture): 12V externě

Komunikační systém jezdec - box
BoxStation je nejmodernější komunikační systém pro výměnu in-

formací mezi jezdcem a boxem. 
Nepřehledné informační tabule jsou minulostí, plně je nahradíte 

konzolí BoxStation s dotykovým panelem a modulem Capture, kte-
rý připojíte k motocyklu. Konzole BoxStation poskytuje 60 znaků 
(písmen, čísel a symbolů) pro sestavení zprávy pro jezdce, který 
si ji na svém Capture modulu může přečíst ihned po průjezdu přes 
cílovou čáru. BoxStation navíc umožňuje souběžnou komunikaci 
až pro 3 jezdce. Vestavěné baterie poskytují kapacitu na 200 ho-
din provozu, případná výměna baterií je pak usnadněná díky pří-
mému přístupu bez nutnosti rozebírat celé zařízení. BoxStation je 
dodávaný s ochranným přepravním pouzdrem, ve kterém můžete 
zařízení přenášet bez rizika poškození.

Hlavní rozdíly mezi konzolí BoxStation a informační tabulí

Zajištění čitelnosti 
zprávy

Při použití standardních informačních tabulí se často stává, že jezdec na cílové rovince není schopný přečíst zprávu 
od svého týmu, ať už kvůli předjížděcím manévrům nebo kvůli velkému množství tabulí dalších týmů. Při použití 
systému BoxStation tento problém odpadá, jezdec si může svoji zprávu přečíst kdekoliv dále na trati.

Automatická komu-
nikace

Zatímco s klasickými tabulemi jste museli pečlivě sledovat pozici jezdce na trati a pak ve správnou chvíli tabuli 
ukázat, s využitím BoxStation stačí zprávu napsat na konzoli a systém ji pak jezdci doručí automaticky.

Souběžná komuni-
kace pro 3 jezdce

Až dodnes musel mít každý jedec týmu svou vlastní tabuli a k ní přidělenou obsluhu, zatímco BoxStation toto vyřeší 
z jednoho místa až pro různé 3 jezdce a ušetří tak prostředky na provoz vašeho týmu.

Kompaktní váha i 
velikost

Standardní hliníkové infotabule jsou rozměrné a těžké, zatímco BoxStation umožňuje snadnou manipulaci díky 
svému praktickému a skladnému ABS pouzdru.

Soukromá komuni-
kace

Standardní infotabule lze číst i z velké dálky, takže komunikace boxu s týmem je v podstatě veřejná, naproti tomu 
BoxStation zajišťuje soukromí při přenosu zpráv k jezdci.

Trvanlivost zprávy Se systémem BoxStation se jezdec může plně koncentrovat na jízdu, protože zprávu z boxu si může přečíst kdeko-
liv dále na trati a ne pouze při průjezdu cílovou rovinkou.

Doplňky a náhradní díly

BCAN-B1
BMW S1000RR 2009-2014
BCAN-D1
Ducati 848 ALL-TUTTI
Ducati 1098 ALL-TUTTI
Ducati 1198 ALL-TUTTI
Ducati Panigale ALL-TUTTI

BOX-E4 / BOX EXPANDER 4CH (4-kanálový přídavný modul)
Přídavný modul se třemi analogovými vstupy a jedním digitálním, IN & OUT, externí 
napájení 12V + prodloužený kabel 50cm SSBTB050

SSIS100

Indukční snímač rychlosti

SSCTSR100 / Kabel pro připojení snímače rychlosti
Kabel pro připojení snímače rychlosti, pozice TPS, zařazené rychlosti nebo RPM přímo 
z řídící jednotky ECU

BOX-E3 / BOX EXPANDER 3CH (3-kanálový přídavný modul)
Přídavný modul s indukčním snímačem RPM, sledováním teploty (sada obsahuje  
i teplotní čidlo) a jedním analogovým vstupem

SSTPS100 / Potenciometr

Potenciometr pro snímač polohy škrtící klapky (TPS)

SSRPM100 / Indukční snímač otáček motoru

Indukční snímač otáček motoru, připojení na kabel zapalovací svíčky

BOX CAN-BUS Přípojka na sběrnici CAN-BUS 
Přídavný modul pro sledování pozice škrtící 
klapky (TPS), otáček motoru (RPM), rychlosti, 
teploty chladící kapaliny (T.H2O), teploty 
nasáveného vzduchu (T.AIR) a zařazeného 
rychlostního stupně přímo ze sběrnice CAN-BUS 
+ 3 analogové vstupy + 1 digitální

BCAN-K1
Kawasaki ZX10R 2011-2014

BCAN-D1
MV F3 (Second ed.) 2013-2014
MV F4 2013-2014

SSWT100 

Teplotní čidlo pro chladící kapalinu NTC M6x1

11



13

Doplňky a náhradní dílyDoplňky a náhradní díly

SSWF17 / Objímky pro teplotní čidlo průměr 12, 17, 25

Objímka pro teplotní čidlo SSWT100 pro hadice průměr 17mm

RREK101

Signální modul pro termospojku K

SSPS069 / Tlakový snímač 69bar

Tlakový snímač 69bar pro brzdné systemy

SSLS100 / Lambda sonda

Lambda sonda Bosch 4.2

SSPS017

Pressure sensor 17 bar

SSLP075 / Lineární potenciometr

Lineární potenciometr pro tlumiče max 75mm

SSWF25 / Objímky pro teplotní čidlo průměr 12, 17, 25

Objímka pro teplotní čidlo SSWT100 pro hadice průměr 25mm

SSLP150 / Lineární potenciometr

Lineární potenciometr pro tlumiče max 150mm

SSWF12 / Objímky pro teplotní čidlo průměr 12, 17, 25

Objímka pro teplotní čidlo SSWT100 pro hadice průměr 12mm

SSEK100

Termospojka typ K

RRBK1/8

Instalační sada pro brzdu průměr 1/8”

SSLS102 / Závitová příruba pro Lambda sondu

Závitová příruba pro Lambda sondu, pro výfuky bez otvoru pro Lambda sondu

KITPS069 / Sada pro měření tlaku v brzdovém systému

Sada pro měření tlaku v brzdovém systému, průměr 1/8” (SSPS069 + RRBK1/8)

KITLS100 / Lamda sonda sada

Sada pro kontrolu stechiometircké směsi (SSLS100 + RRLS101)

KITEK100

Sada pro měření teploty výfukových plynů

RRLS101 / Modul pro Lambda sondu

Signální modul pro Lambda sondu

12



Doplňky a náhradní díly

KITHRM100

Sada pro měření srdečního tepu (SSHRM100+RRHRM101)

SSM100F

Prodlužovací 4-pólový kabel pro snímače, délka 100 cm

RRHRM101 / Přijímač ANT+

ANT+ Přijímač signálu z pásu pro měření srdečního tepu 

SSHRM100

Pás pro měření srdečního tepu ANT+

SSIT100 / Infračervené tepelné čidlo

Infračervené tepelné čidlo pro měření teploty kol

SSM150F

Prodlužovací 4-pólový kabel pro snímače, délka 150 cm

SSM050F

Prodlužovací 4-pólový kabel pro snímače, délka 50cm

SS12V100

Napájecí kabel 12V

14 15

Doplňky a náhradní díly

SSUSBCAR

Bateriová dobíječka s koncovkou pro autozapalovač

BM200C

Držák s podtlakovou přísavkou na autosklo

SSBTB050

Prodlužovací 5-pólový kabel pro propojení modulů Box Expander a Start POLE

SSUSB220

Bateriová dobíječka 220V

SS12CAR

Napájecí kabel 12V s koncovkou pro autozapalovač

BM200M

Fixační páska s oboustranným suchým zipem pro upevňování předmětů na řídítka

SSYEC100 / Plug & Play sada pro elektroinstalaci YEC
Plug & Play sada pro elektroinstalaci YEC pro snímání RPM, TPS a impulzů ze snímače 
rychlosti



16

Reklamní předměty

MD106

Black sweatshirt PZRacing

MD107

Dealer sticker 41x12cm

MD102

5 red pen printed PZRacing

VL100

Adhesive plastic velcro, length 50 cm

MD104

Black T-Shirt with italian stripes

MD108

10 PZRacing black small stickers

17

Poznámky



www.pzracing.eu

www.ready2race.cz
info@ready2race.cz

00420 602 562 969
00420 725 406 856


